EDITAL Nº 38, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado nº 08/2017, de conformidade com o estabelecido no Edital nº

19, de 25 de janeiro de 2017:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 08/2017 - PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -

MATEMÁTICA

74 ADEMILSON MARCOS TONIN 7,00 1º Lugar

63 PAULA WASKIEVICZ 4,00 2º Lugar

24
VANESSA RODRIGUES DA

SILVA
0,00 3º Lugar

31 SABRINA DEFENDI 0,00 4º Lugar

47
EDUARDA PALUDO

MALVESTIDO
0,00 5º Lugar

GABINETE DO PREFEITO VERANÓPOLIS, 10 de fevereiro de 2017.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 10/02/2017.

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI, Secretário Municipal da Administração.